
分 筆 予 定 図 ７図　面　名

所　在　地

縮　　　尺

松山市吉藤二丁目　666番1、666番4、665番1

作　成　者
松山市来住町６０３番地２

土地家屋調査士　　　栗　山　純　造
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作成年月日 令和　６年　９月１７日

P3P4

P5 P6

P10

P16

P17

P18

P19

P59 P61
P62 P73 P74

A

665-4
666-3

666-6
666-2

665-5

481-1

482-6

482-7

525-1

松
山
市
道
（
潮
見
63
号
線
）

松山市道（潮見62号線）

里
道

水
路

水
路

里
道

481-3

（5合）（7.5合）

A31

481-4

48
2-
3

665-3

（
5合

）
（
7.
5合

）

QA1

QA2

QA3

QA4

QA5

QA6
QA7

B1

B2 B3
B4

B5

B6

後退1
36.53㎡

後退2
0.14㎡

4.394

3.216

2.185

2.9554.764
3.220

16.205

4.
03
9

8.
44
9

3.
18
8

3.
99
0

1.
38
5

0.402

0.
38
9

0.
37
0

0.357

8.452

3.927

1.
04
2

0.
20
0

3.
32
7

1
3.
14
6

3.
03
8

2.991

6.155

1.48㎡

自主後退部分

C5

D42

消

松山市道（潮見62号線）

665-2

664

QA8

QA9 QA
10

水
路

里
道

（
5合

）（7.5合
）

B7
B8

B9

B
215.04㎡
65.05坪

QA11

後退3
4.56㎡

5.388

4.756
3.623

4.941

3.
00

C6

C2

1.
14
6

0.489

173.37㎡
52.44坪



求 　 積 　 表図　面　名

所　在　地

縮　　　尺

松山市吉藤二丁目　666番1、666番4、665番1

作　成　者
松山市来住町６０３番地２

土地家屋調査士　　　栗　山　純　造
ＴＥＬ　０８９－９９７－７０３０　ＦＡＸ　０８９－９９７－７０３１

作成年月日 令和　６年　９月１７日

地　　番 後退２

B5 96645.053 -68493.858 0.101
P74 96644.953 -68493.877 2.930
P73 96644.812 -68496.804 2.955

ＮＯ． 種　　類 距 離Ｘ Ｙ

倍　面　積 0.290021
面　　　積 0.1450105
地　　　積 0.14 ㎡
坪　　　数 0.04 坪

地　　番 後退３

B5 96645.053 -68493.858 3.623
B7 96645.358 -68490.247 4.756
B8 96645.805 -68485.512 5.388
B9 96646.725 -68480.203 0.761
QA11 96646.510 -68479.472 2.870
D42 96645.975 -68482.292 3.241
A31 96645.341 -68485.471 8.414
P74 96644.953 -68493.877 0.101

ＮＯ． 種　　類 距 離Ｘ Ｙ

倍　面　積 9.124967
面　　　積 4.5624835
地　　　積 4.56 ㎡
坪　　　数 1.38 坪

地　　番 Ａ

C5 96659.415 -68509.431 2.991
C6 96657.586 -68507.064 13.146
C2 96644.451 -68506.503 1.146
B3 96644.402 -68507.648 3.220
B2 96644.287 -68510.866 16.205
B1 96643.870 -68527.066 0.370
P3 96644.065 -68527.381 0.389
P4 96644.369 -68527.624 0.357
P5 96644.725 -68527.590 0.402
P6 96644.959 -68527.262 4.039
P10 96647.322 -68523.986 8.449
P16 96652.315 -68517.169 3.188
P17 96654.362 -68514.724 3.990
P18 96657.119 -68511.839 3.327

ＮＯ． 種　　類 距 離Ｘ Ｙ

倍　面　積 346.759205
面　　　積 173.3796025
地　　　積 173.37 ㎡
坪　　　数 52.44 坪

地　　番 Ｂ

P19 96661.512 -68507.232 6.155
QA3 96657.749 -68502.361 4.394
QA4 96655.358 -68498.674 3.216
QA5 96653.993 -68495.762 1.385
QA6 96653.211 -68494.618 2.185
QA7 96652.302 -68492.630 8.452
QA8 96648.790 -68484.942 3.927
QA9 96647.203 -68481.349 1.042
QA10 96646.782 -68480.395 0.200
B9 96646.725 -68480.203 5.388
B8 96645.805 -68485.512 4.756
B7 96645.358 -68490.247 3.623
B5 96645.053 -68493.858 2.955
P73 96644.812 -68496.804 4.764
B4 96644.662 -68501.566 4.941
C2 96644.451 -68506.503 13.146
C6 96657.586 -68507.064 2.991
C5 96659.415 -68509.431 3.038

ＮＯ． 種　　類 距 離Ｘ Ｙ

倍　面　積 430.083645
面　　　積 215.0418225
地　　　積 215.04 ㎡
坪　　　数 65.05 坪

地　　番 自主後退部分

B6 96661.850 -68506.878 6.100
QA3 96657.749 -68502.361 6.155
P19 96661.512 -68507.232 0.489

ＮＯ． 種　　類 距 離Ｘ Ｙ

倍　面　積 2.978500
面　　　積 1.4892500
地　　　積 1.48 ㎡
坪　　　数 0.45 坪

地　　番 後退１

QA1 96643.647 -68530.651 29.886
QA2 96662.062 -68507.112 0.315
B6 96661.850 -68506.878 0.489
P19 96661.512 -68507.232 3.038
C5 96659.415 -68509.431 3.327
P18 96657.119 -68511.839 3.990
P17 96654.362 -68514.724 3.188
P16 96652.315 -68517.169 8.449
P10 96647.322 -68523.986 4.039
P6 96644.959 -68527.262 0.402
P5 96644.725 -68527.590 0.357
P4 96644.369 -68527.624 0.389
P3 96644.065 -68527.381 0.370
B1 96643.870 -68527.066 16.205
B2 96644.287 -68510.866 3.220
B3 96644.402 -68507.648 1.146
C2 96644.451 -68506.503 4.941
B4 96644.662 -68501.566 4.764
P73 96644.812 -68496.804 4.763
P62 96644.633 -68501.564 6.068
P61 96644.287 -68507.623 3.235
P59 96644.136 -68510.855 19.802

ＮＯ． 種　　類 距 離Ｘ Ｙ

倍　面　積 73.082042
面　　　積 36.5410210
地　　　積 36.54 ㎡
坪　　　数 11.05 坪
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